
 
 
 
BZP.261.9.2024 

Płock, dn. 25.04.2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1 i unieważnieniu 
postępowania w zakresie części 2  

Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 
podstawowym na: „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej i obuwia ochronnego oraz odzieży 
wizytowej dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” w tym :  
Część 1 - Dostawa odzieży roboczej, fartuchów, obuwia ochronnego i akcesoriów ochronnych dla Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku 
Część 2 - Dostawa odzieży wizytowej dla Działu Gospodarczo – Technicznego 
wpłynęły  2 oferty:  
1) „Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń – Część 1 :15.652,37 zł brutto,  

Część 2 --- 
2) Fast Trade Łukasz Młudzik, ul. Bielska 67, 09-400 Płock – Część 1: 15.385,70 zł brutto,  

Część 2:  2.878,20 zł brutto  
 

Część 1:  
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 
podstawowym pn.: „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej i obuwia ochronnego oraz odzieży 
wizytowej dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” wpłynęły 2 oferty. 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto – 60 pkt 

Termin dostawy 
– 40 pkt 

1. 
Loogan Jakub Wyrębak 

ul. Mokra 17 
98-300 Wieluń 

60,00 40,00 100,00 

2. 
FAST TRADE Łukasz Młudzik 

ul. Bielska 67 
09-400 Płock 

oferta odrzucona - brak podpisu 

 

Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia w zakresie części 1 firmie   
„Loogan” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń (Oferta nr 1). 

 

Uzasadnienie:  
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to 
oferta, która uzyskała najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert spośród ofert 
nieodrzuconych w zakresie części 1. 

 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

Część 2: 
Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż postępowanie zostaje unieważnione  
w zakresie części 2 
Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto – 60 pkt 

Termin dostawy 
– 40 pkt 

2. 
FAST TRADE Łukasz Młudzik 

ul. Bielska 67 
09-400 Płock 

oferta odrzucona - brak podpisu 

 



 
 
 
BZP.261.9.2024 
Ze względu na fakt, iż jedyna złożona oferta w zakresie części 2 podlega odrzuceniu, Zamawiający 
unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie części 2 na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp.:  
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:(…) 2) wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.  
 

 

 
Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
 
 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


